[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 января 2016 г.                                                                                           № 9
п. Унъюган

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Унъюган

от 24.11.2009 № 519 «О предоставлении

земельного участка в аренду»

На основании представленных Сальниковым Владимиром Яковлевичем документов:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Унъюган от 24.11.2009 № 519 «О предоставлении земельного участка в аренду», изложив пункт 4 постановления в новой редакции:
«4. Предоставить Сальникову Владимиру Яковлевичу, учитывая его преимущественное право на заключение договора аренды на земельный участок, кадастровый номер 86:07:0101004:593, общей площадью 665,0 кв.м., расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, поселок Унъюган, проезд Светлый, участок 30б, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: Садоводство. Размещение дачных домов и садовых домов, сроком на 10 лет.».

2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган заключить соглашение к договору аренды земельного участка от 27.11.2009 № 129.

3. Сальникову Владимиру Яковлевичу обеспечить государственную регистрацию соглашения к договору аренды земельного участка.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач
PAGE